宝鸡市市场监督管理局
关于2025年三季度特种设备行政许可审批情况的公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》、《中华人民共和国行政许可法》等有关规定，现将2025年三季度特种设备生产和充装单位行政许可审批情况予以公告。

[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15]附件：宝鸡市特种设备行政许可审批公告信息（2025年三季度）

宝鸡市市场监督管理局
2025年9月30日

— 2 —

 附件：
宝鸡市特种设备行政许可审批公告信息（2025年三季度）
	序号
	企业名称
	企业地址
	许可类别
	许可项目
	许可证编号
	许可有效期
	备注

	1
	宝钛特种金属有限公司
	住所:陕西省宝鸡市高新开发区钛城路
制造地址：陕西省宝鸡市渭滨区宝钛集团工业园
	延续换证
	压力容器制造（含安装、修理、改造）
固定式压力容器中、低压容器
D级
（含设计）
	TS2261017C-2029
	2025-07-08
 至 2029-05-29

	2
	陕西鸿源瑞升机电设备有限公司
	住所:陕西省宝鸡市金台区金台大道28号院五洲小区一幢A座2单元2703号
办公地址：陕西省宝鸡市渭滨区公园路1号陕建安装大厦A座606号
	延续换证
变更（办公地址搬迁）
增项
	电梯安装（含修理）
曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯），B级
自动扶梯与自动人行道
曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯（含防爆电梯中的载货电梯）
杂物电梯（含防爆电梯中的杂物电梯）

	TS3361028C-2029
	2025-07-18
至
2029-07-20

	3
	中铁宝桥集团有限公司
	住所:陕西省宝鸡市渭滨区清姜路80号
制造地址：陕西省宝鸡市渭滨区清姜路80号
	延续换证
	起重机械制造（含安装、修理、改造）
桥式、门式起重机
B级
	TS2461004C-2029
	2025-08-22 至 2029-09-28

	[bookmark: _GoBack]4
	宝鸡恩莱特气体有限公司凤县分公司
	住所： 陕西省宝鸡市凤县双石铺镇西庄村（西庄汽配城2幢1单元206、207号）
充装地址： 陕西省宝鸡市凤县凤州镇磨湾村一组四区（原067基地院内1号院内）
	变更（单位名称改变）
	气瓶充装
压缩气体
氧气
	TS426173C-2026
	 2022-05-23 至 2026-05-17